Nr 59

3 Edw. VII. Nr 5

26 Geo. V. Nr 3

Ustawa z 1900 r.
o wyborach
federalnych
Ustawa z 1903 r.
o wyborze
senatorów
Ustawa z 1935 r.
o wyborach do
Senatu

uchylona przez
26 Geo. V. Nr 3

uchylona przez
26 Geo. V. Nr 3

(Nadal obowiązuje)

7. Artykuł 13 został zmieniony przez Nowelizację Konstytucji (wy‑
bory do Senatu) z 1906 r. Zmiany zostały uwidocznione w tekście.
„13.

Queensland 64 Vic. Nr 25 Ustawa z 1900 r. o wyborach
do Parla mentu Związku
oraz Akt o zmianie ustaw
o wyborach z lat 1885 do 1898

Australia Zachodnia 64 Vic. Nr 6 Ustawa z 1900 r. o okręgach
wyborczych w wyborach
do Federalnej Izby
Reprezentantów w Australii
Zachodniej

12. Artykuł 51 – Następujące ustawy imperialne poszerzyły kom‑
petencje prawodawcze Parlamentu:

Ustawa z 1934 r. o przemyśle wielorybniczym (uregulowania), art. 15

Ustawa z 1937 r.

Ważność praw ustanowionych przez parlament dominium
28 i 28 Vict. c. 63
2. (1) Ustawa z 1865 r. o ważności praw kolonialnych nie ma

zastosowania do praw ustanowionych przez parlament
dominium po wejściu w życie niniejszej ustawy.